2019-20: 13. LaVo - Umlaufbeschluss #4453 Grundversorgung Bereich Versicherung

18.02.2019 13:06 - Detlef Netter

Status:AngenommenBeginn:18.02.2019Priorität:NormalEnddatum:25.02.2019

Zugewiesen an: Detlef Netter

Kategorie:

Abst. Vorsitzender: Ja Abst. Schatzmeister: Ja

Abst. Stelly. Vorsitzender: Abst. PolGF:

Abst. Generalsekretär: Ja Abst. Beisitzer 1: Ja

Beschreibung

Der Vorstand des LV-BY möge den Schatzmeister des LV-BY Detlef Netter beauftragen beim Umlaubeschluss am 26.02.2019 des SM-Clubs folgende Beschlüsse umzusetzten. Dies ist nicht zwingend notwendig jedoch ist ein Beschluss des Gesamt-Vorstandes ein positives Signal nach aussen.

5.Umlauf des SM-Clubs Umlaufbeschluss Grundversorgung Bereich Versicherung Beschreibung

Der Schatzmeister Club möge beschließen, für die Grundversorgung Bereich Versicherungen 8.000 EUR zur Verfügung zu stellen.

Historie

#1 - 18.02.2019 16:27 - Martin Kollien-Glaser

- Abst. Vorsitzender wurde auf Ja gesetzt

#2 - 18.02.2019 18:33 - Michael Ceglar

- Abst. Beisitzer 1 wurde auf Ja gesetzt

#3 - 18.02.2019 23:08 - Stefan Albrecht

- Abst. Generalsekretär wurde auf Ja gesetzt

#4 - 19.02.2019 21:24 - Myriam Kalipke

- Abst. Stellv. Vorsitzender wurde auf Ja gesetzt

#5 - 26.02.2019 13:06 - Detlef Netter

- Status wurde von Neu zu Angenommen geändert
- % erledigt wurde von 0 zu 100 geändert

17.05.2025